

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania EZP/165/2025 na: Budowę osiedlowej sieci ciepłowniczej wysokich parametrów i przyłączy ciepłowniczych do budynków przy ul. Chyłońskiej w Gdyni wraz z likwidacją sieci (IW 1681).

Informuję, że w dniu 29 maja br. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Prosimy o informację czy należy usunąć wszystkie elementy betonowe demontowanej sieci kanałowej? Czy można pozostawić ściany lub dno kanału?

odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie dotyczące likwidacji sieci i kanałów pismem nr FZ.264.26.2025.2.EN z dnia 28.05.2025 r. w pkt. 4:

„4) Czy należy przewidzieć demontaż całych kanałów ? Czy można po demontażu rurociągów pozostawić dno oraz ściany boczne?

odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonania likwidacji istniejących sieci i kanałów ciepłowniczych zgodnie z zapisami **załącznika nr 4** do OPZ.”

Z poważaniem